nensis diocesis, Parisiis conimorans, sponte et e x e jns certa scientia 

fecit et constituit, fac i tque et constituit procuratorem s u u m mag'istrum 

Jobannem Remond pro complemento et observatione certe honeste 

concordie sen bone fidei tractatus, inter dictnm constituentem pro se 

ipso ex una parte et nobilem ac discretam v i r n m mag' istrum P e t r u m 

do Ronsart, c ler icum Genomannensis diocesis, pro se e x altei 'a, sub 

sancte sedis apostoliee beneplacito et non alias bodie facti et initi, et per 

me notarium predictum subsig-natum recepti et stipulati . Gum scilicet 

eidem constituenti, medio cessionis mag'istri Guillehiii Ragereau, prioris 

commendatari i prioratus seu capelle reg-ularis Beate-Marie-Mag-dalene 

de Gruce-Vallis, alias de Croyval^ ordinis S a n c t i - B e n e d i c t i , Genoman-

nensis diocesis, m e m b r i a monasterio Sanctissime-Trinitatis de Tyi-onio, 

(>) Amadis Jamyn, né à Ghaource, en Champagne, vers liiSS, mourut dans cette 

ville vers I080 : ce fut un des poètes les plus célè)3res du X V I " siècle. E^onsard l'avait 

on sing'ulière affection et le traitait comme son propre fils : il M procura une charge 

de secrétaire et lecteur du Roi. Jamyn a laissé un certain nombre de poésies , et entre 

autres une traduction AaYUiade d'Homère, commencée par Hugues Salel, abbé de 

Saint-Glieron. 
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ejusdera 'ordinis , Garnotensis diocesis, dependeii t is , de eodem prioratu 
seu capella reg'ulari fac te , seu idem prioratus ipsi' consti tuenti con-
eessus fueinfc, i l lum seu i l l am, cum suis f ruc t i bus , j u r i b u s et pert i-
nentiis univers is , in predieti sanctissimi domini nostri pape au t al terius 
ad id potestatem habent is man ibus , sponte et libéré dimisi t , in favo-
rem , ut i l i tatem et commodum dicti domini Pétr i de Pionsart{^), reservata 
l a m e n , const i tuta , ereata et assig-nata eidem const i tuent i , ne n i m i u m 
dispendium pa t i a tu r , pensione a n n u a s u m m e cen tum et vig^inti libra-
rum turonensium monete in reg-no Francie cu r sum habent is , ab omni 
décima, impositione, dono g^ratuito et cfuovis alio onere imposito vel 
imponendo i m m u n i et exempta , per d ic tum P e t r u m et successores suos 
hu jusmodi p r io ra tum in t i tu lum vel commendam pro tempore obtinen-
tes, super e jusdem prioratus f ruc t ibus et emolument is universis , dicto 
const i tuent i , quoad Adxerit, seu donec el cfuousque, medio dicti Pétri 
au t a l icujus ex successoribus suis d ic tum pr io ra tum pro tempore in 
t i tu lum vel commendam obtinent is , ipsi consti tuenti de uno beneficio 
simplici, valoris annu i cen tum et quinquagnnta l ibrarum tu ronens ium 
in Ling'onensi, Trecensi, Genomannensi , Turonensi , Andeg'avensi vel 
Garnotensi diocesibus sito, canonice provisum fuer i t ; quo casu et non 
alias, dicta pensio nulla, cassa et ext incta erit et esse censebitur